

Karleby svenska gymnasium

Resurs för läsåret 2024-2025

Antal studerande	Åk I	67
	Åk II	47
	Åk III	50
	Åk IV	3
	Ämn	8-10

ca 175 studerande totalt

Antalet nya sökande med Karleby svenska gymnasium som första prioritet är 67 till antalet. Vi är mycket glada över att så många vill börja sina studier hos oss. Om alla dessa börjar på hösten innebär det att vi har en ökning på 25 studerande för läsåret 2024-2025. Utbildningsstyrelsen publicerar antagningsförslaget i medlet av juni och först i början av juli får vi besked om det exakta antalet nybörjare som preciseras när skolan startar.

Sökandeantalet betyder att vi i årskurs 1 behöver köra med tre parallella grupper i obligatoriska studieavsnitt. I årskurs 2 har vi fortfarande en tvådelning, men utöver detta är vi ibland tvungna att erbjuda en del studieavsnitt i 3 paralleller för att få ett fungerande schema för de flesta. I årskurs 3 har vi en tvådelning i vissa ämnen som baserar sig på de studerandes val. Dessutom äskar vi om 8 resurser för speciallärare.

Vi erbjuder nybörjarna ett introduktionsstudieavsnitt i genremedvetenhet (#textguiden) och i digitala verktyg för att ytterligare stöda övergången från grundskola till gymnasiet. Vi vill gärna fortsätta med dessa i och med att studeranden tycks behöva mycket stöd i synnerhet i början av studierna. Vi har de senaste åren märkt att kunskaperna och färdigheterna hos nybörjarna har sjunkit och de upplever övergången från grundskolan till gymnasiet som svår. Med hjälp av de ovan nämnda åtgärderna hoppas vi kunna göra övergången till gymnasiet lättare för nybörjarna samt stöda och utveckla deras kunskaper i svenska.

Studieavsnittet STUDERA STARKT, som alla nybörjare deltar i, fokuserar på positiv psykologi och välmående. Studieavsnittet ska minska på studiestressen och den har visat sig vara väldigt nyttig för de studerande och vi vill kunna erbjuda den igen till nybörjarna.

För läsåret 2024-2025 äskar vi om: $292+8=300$

Karleby 10.4.2024



Milka Mattila

rektor